UNIVERSITET! EQEREIM CABEJ GJIRCKASTER W Histori Gjeografi v O

Universiteti Eqerem Gabej Gjirokastér / Histori Gjeografi

MESATARJE HYRESE

Pér vitin akademik: 2020 - 2021 Mesatare VKM:  7.50

1. Kriteret mbi mesataren

Tipi r%mzﬁ.........  Pesha Shénime :
Mesatare VKM 50% 3 vitet dhe matura
2. Kriteret mty lende

Lénda Kriter ~ Pesha Ndikon Shénime

Qvietan 10% Jo
Filozofi 5% Jo
Sociolog) % Jo
Arte 5% Jo
Histord 13% Jo
Gleografi 15% Jo

Psikolog 2% Iar




UNIVERSITET! EQERENM CABE. GJIROKASTER v

Universiteti Eqerem Cabej Gjirokastér / Kontabilitet Financé X |

MESATARJE HYRESE

Per vitin akademik: 2020 - 2021 Mesatare VKM:  6.50

1. Kriteret mbi mesataren
Tipi kriterit Pesha Shénime

Mesatare VKM 50% 3 vitet dhe matura

2. Kriteret mbi lendé

Lénda Kriter ~ Pesha Ndikon Shénime
Exgnomi 203 Jo
Matematiké 10% Jo
Qvietan 15%; Jo

Gjuh& e Hugje 5% Jo
Paré

Kontabilitet Finance

v



KRITERET E UNIVERSITETEVE

| UNIVERSITETI EQEREM CABEJ GJIROKASTER W

Infermieri e Pérgjithshme w 0

Universiteti Eqerem Cabej Gjirokasteér / Infermieri e Pérgjithshme

MESATARJE HYRESE

Per vitin akademik; 2020 - 2021

Mesatare VKM: 6.50

1. Kriteret mbi mesataren

Tipi kriterit Pacha Shénime

Mezatare VKM 50% 3 witet dhe matura

2. Kriteret mbi lénde

Lénda Kriter Pesha Ndikon Shénime
Biologji 3I0% Jo
Kenti 20% Jo
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